ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2019 г. № 1541

МОСКВА

О сроке действия общих исключений, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. № 583

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Установить, что утвержденные постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 июля 2009 г. № 583 "О случаях допустимости
соглашений между хозяйствующими субъектами" общие исключения
в отношении соглашений между покупателями и продавцами, а также
общие исключения в отношении соглашений между хозяйствующими
субъектами о совместных научных исследованиях и совместном
использовании полученных научных и (или) научно-технических
результатов действуют в течение 10 лет с даты вступления в силу
настоящего постановления.

Д.Медведев

4300211

сертификат соответствия

Источник

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya-gost-r.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294791/4294791415.htm